
preft0itumttitaitinga.ce.9ov.br 

WW'N,iiaitinga,cP,govbr 

Av. CeL Virgilio Tavera, 1710, ltaitlnqa - Ce 

{85) 3377-1361 

.. 

PREFEITURA DE ITAITINGA/CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE 
PRE<;OS N° 2021.00.006 TP. 0 Presidente da Comissao de Licitacao da Prefeitura de 
Itaitinga-Ceara torna publico para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 25 
de Maio de 2021, as 08:h30min, na sede na Av. Cel. Virgilio Tavorn, 1710, Centro, 
Itaitinga-CE, estara realizando licitacao, na modalidade Tomada de Precos, cujo objeto e a 
Contratacao de empresa especializada em consultoria e assessoria para captacao de recursos 
e gerenciamento sisternatico de convenios e prestacao de contas, junto aos orgaos do 
Governo Estadual e do Governo Federal, com o objetivo de atender as demandas de 
diversas secretarias do municipio de Itaitinga, conforme especificacoes e quantidades 
constantes do projeto basico, Anexo I deste Edital, o qual se encontra disponivel no 
endereco acima, no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PRE<;OS N° 2021.00.006 TP 

-·- Construindo novos caminhos ------ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE rn 



o .A. ::! ...::.. O ·c; :;. "O © o. m 
~· .~ .·~ ~ ~. 3 g; a ~ .; ~ 
n -:ro:=f:S; .0>5,~ ml;:: o. ~·~3s;[3ofl::::.,,o 

HH~ifi!U s-.·~g,~·3: g g~ re~ 

i·HHf llilf 
. ;,.g.~ ·g !.8- ~.,~~ 
UHUlU.! ~~·m81i~~g~! 

0. ~ o' :o. t ; g » @. a. g 1'113 ~£r5·ro .~ i~ 

lUilH!et 

HUH ~°'":~.-~of 

~;;~.~ o.rl Jill!~-- 



Prefeitura Municipal de ltaitinga [i], 
CNPJ 41 563.62:30001-!32 '"'i~::.:t!:-:: 

PORTARIA N° 284/2021, DE 03 DE MAIO DE 2021. 

Paulo Cesar Feitose Arrais 
Prefeito Municipal 

PA<;O DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGACE, em 01 de abril de 2021. 

Ao setor de Recurses Humanos para as anotacoes de praxe e as cornunicacoes 
setoriais. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

ccntrario. 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacac, revogadas as oisposicoes em 

N0~11EAR a Sra. ALESSANDRA BATISTA DE SOUSApara a Funcao Gratificada - FG - 
1. lotaoa na Secretaria de SaOde deste Municfpio, a partir do dia 01 de abril de 2021, na forma da 
Legisla9ao atual atinente a materta. 

RESOLVE: 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IT AITINGA-CEARA, no uso de suas atribulcoes legais, e 
na conformidade do artigo 80, incises I e IX. da Lei Organica do Municfpio - LO~v1, 

PORTARIA N° 274AJ2021, DE 01 DE ABRIL DE 2021. 

PREFEITURA DE ITAITINGA/CE - AVISO DE LICITA<;.AO- TOMADA DE PRE<;OS N° 2021.00.006 
TP. o Presidente da Cornissao de ucltacao da Prefeitura de ltaitinqa-Ceara torna publico para 
conhecimento dos interessados que, no proxirno dia 25 de Maio de 2021, as 08:h30min, na sede na 
Av. CeL Virgflio Tavera. 1710. Centro. ltaitinga-CE. estara realizando licitacao. na modalidade T omada 
de Precos, cujo objeto e a Contratacao de empresa especializada em consuttorie e assessoria para 
captacao de recurses e gerenciamento sisternatico de convenios e prestacao de contas, junto aos 
6rgaos do Governo Estadual e do Governo Federal. com o objetivo de atender as demandas de 
diversas secretaries do municfpio de ltaitinga. conforme especiflcacces e quantidades constantes do 
projeto basico, Anexo I deste Edita! , o qual se encontra disponivel no endereco acima, no horario de 
8h as 12h .. ltaitinga. 07 de Maio de 2021. A Cornissao. 
Secretaria de Educacao, Secretaria de SaOde, Secretaria de lnfraestrutura, Secretaria de Cultura e 

·-- Turismo. Secretaria de Gabinete. 

Ano VII - Edii;ao N° 420 de 10 de Maio de 2021 EXE CUTI VO 


